
Masarykova univerzita 

Rozpočet MU 2017 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS MU:24.4.2017



v tis. Kč

Fakulty Součásti MU

HS: MU celkem celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 178,501 314,565 493,066

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 89,764 196,390 286,154

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,980 2,440 11,420

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 85,815 85,815

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,000 0 10,000

6 OP VVV 70,784 108,135 178,919

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 16,000 0 16,000

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 64,437 34,592 99,029

12 FRIM centralizovaný na RMU 8,300 83,583 91,883

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: MU celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 493,066 121,825 270,421 14,635 406,881 86,185 0 0 86,185

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 286,154 7,680 186,024 6,635 200,339 85,815 0 0 85,815

3 rozvojové programy (ukazatel I) 11,420 380 10,040 1,000 11,420 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 85,815 0 0 0 0 85,815 0 0 85,815

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0 0

6 OP VVV 178,919 7,300 165,984 5,635 178,919 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 16,000 450 15,550 0 16,000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 99,029 60,722 31,937 6,000 98,659 370 0 0 370

12 FRIM centralizovaný na RMU 91,883 52,973 36,910 2,000 91,883 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2017 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 26,675 6,000 7,000 3,050 115,384 5,786 6,750 3,806 4,050 178,501

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 87,084 2,680 0 0 0 89,764

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 8,600 380 0 0 0 8,980

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 10,000 0 0 0 0 10,000

6 OP VVV 0 0 0 0 68,484 2,300 0 0 0 70,784

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 10,000 0 0 0 5,000 1,000 0 0 0 16,000

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 16,675 6,000 7,000 3,050 15,000 2,106 6,750 3,806 4,050 64,437

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 8,300 0 0 0 0 8,300

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 178,501 48,812 128,689 1,000 178,501 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 89,764 7,680 82,084 0 89,764 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,980 380 8,600 0 8,980 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0 0

6 OP VVV 70,784 7,300 63,484 0 70,784 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 16,000 450 15,550 0 16,000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 64,437 40,682 22,755 1,000 64,437 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 8,300 0 8,300 0 8,300 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2017 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

Ceitec MU Ceitec CŘS SKM UKB UCT SPSSN IBA CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti MU celkem 71 79 81 82 83 84 85 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 108,735 0 26,600 0 1,840 0 0 2,060 36,437 1,742 940 136,211 314,565

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 108,135 0 0 0 0 0 0 0 1,440 0 0 86,815 196,390

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 1,440 0 0 1,000 2,440

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85,815 85,815

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 OP VVV 108,135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,135

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 600 0 23,400 0 1,840 0 0 0 3,500 1,742 940 2,570 34,592

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 3,200 0 0 0 0 2,060 31,497 0 0 46,826 83,583

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti MU celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 314,565 73,013 141,732 13,635 228,380 86,185 0 0 86,185

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 196,390 0 103,940 6,635 110,575 85,815 0 0 85,815

3 rozvojové programy (ukazatel I) 2,440 0 1,440 1,000 2,440 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 85,815 0 0 0 0 85,815 0 0 85,815

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 OP VVV 108,135 0 102,500 5,635 108,135 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 34,592 20,040 9,182 5,000 34,222 370 0 0 370

12 FRIM centralizovaný na RMU 83,583 52,973 28,610 2,000 83,583 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2017 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 26,675 2,275 24,400 0 26,675 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 10,000 10,000 10,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 16,675 2,275 14,400 16,675 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 6,000 3,000 2,000 1,000 6,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 6,000 3,000 2,000 1,000 6,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 7,000 6,350 650 0 7,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,000 6,350 650 7,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,050 650 2,400 0 3,050 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,050 650 2,400 3,050 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 115,384 20,000 95,384 0 115,384 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 87,084 5,000 82,084 0 87,084 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,600 8,600 8,600 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,000 10,000 10,000 0

6 OP VVV 68,484 5,000 63,484 68,484 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 5,000 5,000 5,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 15,000 15,000 15,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 8,300 8,300 8,300 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 5,786 3,886 1,900 0 5,786 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 2,680 2,680 0 0 2,680 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 380 380 380 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 2,300 2,300 2,300 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 1,000 450 550 1,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,106 756 1,350 2,106 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 6,750 6,250 500 0 6,750 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 6,750 6,250 500 6,750 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,806 2,351 1,455 0 3,806 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,806 2,351 1,455 3,806 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 4,050 4,050 0 0 4,050 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 4,050 4,050 4,050 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 108,735 0 102,500 6,235 108,735 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 108,135 0 102,500 5,635 108,135 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 108,135 102,500 5,635 108,135 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 600 600 600 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  79 Ceitec CŘS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 26,600 20,700 3,200 2,700 26,600 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 23,400 18,700 2,000 2,700 23,400 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 3,200 2,000 1,200 3,200 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 UKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,840 0 1,840 0 1,840 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,840 1,840 1,840 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 84 SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 85 IBA > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 87 CTT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,060 0 60 2,000 2,060 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 2,060 60 2,000 2,060 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <92 ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 36,437 5,147 31,290 0 36,437 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,440 0 1,440 0 1,440 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,440 1,440 1,440 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,500 1,000 2,500 3,500 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 31,497 4,147 27,350 31,497 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4745) 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <96 CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,742 0 1,742 0 1,742 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,742 1,742 1,742 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <97 CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 940 40 250 650 940 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 940 40 250 650 940 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2017 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 136,211 47,126 850 2,050 50,026 86,185 0 0 86,185

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 86,815 0 0 1,000 1,000 85,815 0 0 85,815

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,000 1,000 1,000 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 85,815 0 85,815 85,815

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,570 300 850 1,050 2,200 370 370

12 FRIM centralizovaný na RMU 46,826 46,826 46,826 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

mimo Program 133 21J

POUŽITÍ

Program 133 21J
ROZPOČET 2017 - Investice



Komentář k přípravě INV rozpočtu HS

V roce 2017 bude dle Pravidel sestavování rozpočtu (Směrnice MU č. 2/2017) centralizována 

tvorba FRIM z nedotačních odpisů u RMU ve výši 50 % těchto odpisů. Zývajících 50 % bude 

přiděleno k použití přímo HS, u kterého jsou tyto odpisy účtovány v nákladech.

Výjimkou je HS č. 92 ÚVT, kde je výše centralizace 100% v případě nedotačních odpisů 

tvořených z poskytnutých centralizovaných zdrojů.



Plán centralizovaných INV 2017 v tis. Kč

celkem

INV 

příspěvek

FRIM ze 

zůst.INV 

přísp.

FRIM z 

odpisů u IO IRP

INV 

příspěvek

FRIM ze 

zůst.INV 

přísp. FRIM IRP

č.1119 č.4745 č.4746 118* č.1119 č.4745 č.4741 118*

stavební akce 92,548,386 37,625,841 9,200,000 3,099,985 0 42,622,560

program hrazený z FRIM 370,335 0 370,335

jiné - bez programu 47,630,000 39,030,000 0 8,600,000
dofinancování oprav z FRIM 

IO RMU

celkem 140,548,721 0 37,625,841 48,600,335 0 3,099,985 0 42,622,560 8,600,000

výměna NIV za INV 0

celkem INV příspěvek 3,099,985

celkem FRIM 128,848,736

celkem centralizovaný FRIM 86,226,176

RMU HS



Přehled požadavků na realizaci centralizovaných INV akcí v roce 2017 - stroje mimo program

Požadavky Akceptace Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM IO RMU 

č.4746

Výměna 

č.1119 IRP

Rekonstrukce EPS knihovna 1,320 0 0

1,320 0 0 0

Modernizace BMS 800 800 800

Dofinancování RECETOX 7,500 7,500 7,500

8,300 8,300 8,300 0 0

výměna a doplnění klimatiz jedn. a UPS v serverovnách ÚVT a v 

objektech MU
2,500

1,200 1,200

měřící a opravárenská technika pro optokabelovou síť 100 0 0

výměna zastaralých switchů a akt. prvků na fakultách 10,000 6,500 6,500

obnova  a rozšíření bezpečnostních sond univerzitní sítě 2,370 1,500 1,500

EIS Magion 1,000 1,000 1,000

cloudové servery 9,500 9,500 9,500

diskové kapacity 6,500 6,500 6,500

kancelářská a kopírovací technika 200 200 200

tiskové systémy 400 400 400

licence Statistika - smlouva na 3 roky 1,650 550 550

34,220 27,350 27,350 0 0

Celkem 43,840 35,650 35,650 0 0

8,190 0

Přehled požadavků na realizaci akcí v roce 2017 - jiné

Předpoklad Akceptace Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM IO RMU 

č.4746

Výměna 

č.1119 IRP Poznámky

ochrana duš.vlastnictví 2,000 2,000 2,000

multifunkční tiskárna 60 60 60

2,060 2,060 2,060 0 0

Spolufinancování Programu z FRIMu 370 370 370

OVVM eshop MU 300 300 300

Portál JobCheckIN 650 650 650

1,320 1,320 1,320 0 0

3,380 3,380 3,380 0 0

součet SZNN a jiné 47,220 39,030 39,030 0 0

CTT

RMU

39,030

Fakulta, 

Číslo zak.

Poznámky

FF

PřF

ÚVT

Fakulta, 

Číslo zak.



Přehled investičních požadavků na realizaci akcí v roce 2017

Číslo Předpoklad Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj

Poz

ná
činnost 4745 4745 4745 4746 4741 4741 1119 1119 1119 1119 1119 1119 1119

zak./pod

zak. Název akce Místo

náklady v Kč 

vč. DPH IZ Akceptace

FRIM z 

výměny 

1119 

min.let.

FRIM z 

výměny 1119 

min.let.(na 

dofinancovani

)

FRIM z 

výměny 1119 

RMU  z 

minulých let 

za    FRIM 

HS

FRIM central 

na IO RMU  FRIM HS

FRIM HS 

převeden na 

IO RMU (na 

dofinanc.)

Výměna u IO 

RMU

Výměna 

RMU za NEI 

HS (na 

dofinanc.)

Výměna 

RMU za    

NEI HS

Výměna RMU 

za    FRIM HS

Výměna RMU 

za FRIM HS

Výměna do 

rozp. HS 

bez 

protiplnění

Výměna HS 

(na 

dofinanc.)

č.sl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Zdroj v 

rozpočtu IO RMU  HS HS IO RMU HS HS IO RMU HS  HS HS HS IO RMU HS 

Odpov.za 

stavbu IO RMU / HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU HS HS IO RMU

Režim financování a pravomocí

Faktury 

zajišťuje a 

podepisuje FK IO RMU / HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU HS HS IO RMU

Faktury řada HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20

Faktury účtuje EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

Do majetku 

zařaz. EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

LF

Spolufinancování přípravy a zabezpečení 

výstavby SIMU Kampus 220,300

11 9705/1 Úprava pavilonu A1 v UKB A1 800,000 800,000 800,000

1,020,300 800,000 800,000

FF

Rekonstrukce podlahy v G03 - odvětrávaná 

kce, hydroizolace, odvlčení stěn, nášlapná 

vrstva, podlahové el krabice, odvětrání 

posluchárny Gorkého 7 1,365,000

21

Rekonstrukce sociálního zařízení vč. 

stupaček kanalizace a vody Gorkého 7 1,665,000

Zateplovací systém uliční fasády v 

povrchovou úpravou dle stávajícího stylu Janáčkovo 2a 2,800,000 2,800,000 2,800,000
Realizace zahrady (terenní úpravy, 

relaxační zony, chodníky, lavičky, pergola, Janáčkovo 2a 295,000

Rekonstrukce společných prostor, předsálí 

poslucháren-doplnění estetických prvků, 

zobrazovacích prvků inf systemu) Janáčkovo 2a 185,000

Revitalizace podlah ve skladech 

archeologické stanice pod hlavní budovou Panská Lhota 310,000
Sanace základů budovy dle tech návrhu ze 

statického posouzení

Těšetice-

Kyjovice 475,000

7,095,000 2,800,000 2,800,000

PrF 9725/2

Stavební úpravy kanceláří v 1.NP 

(místnosti 040-052) Veveří 70 9,000,000 9,000,000 4,500,000 4,500,000

22 9,000,000 9,000,000 4,500,000 4,500,000

FSS

23

PřF 9718/2

Instalace náhradního zdroje elektrické 

energie (realizace stavby) Kotlářská 2 4,700,000 4,700,000 4,700,000

31 9713/2

Dokončení stavby "Centrum strategického 

řízení výzkumů a inovací PřF MU" Kotlářská 2 13,839,980 13,839,980 13,839,980

OP VVV Stavební úpravy laboratoří ÚFE - 

projektová příprava, stavební povolení Kotlářská 2 360,580 360,580 360,580

OP VVV Dostavba pavilonu A29 Banka 

biologických vzorků studie ELSPAC 

"Biobanka" - dokončení přípravy akce A29 3,267,000 3,267,000 3,267,000
Vybudování přístřešku pro kola u budovy 

04 Kotlářská 2 1,815,000 1,815,000 1,815,000

23,982,560 23,982,560 4,700,000 19,282,560

FI 9724/1 Úprava chodníku před hlavním vstupem Botanická 68a 890,000 890,000 750,000 140,000

33 890,000 890,000 750,000 140,000

PdF

1.etapa_projektová a stavební 

připravenost, výběrová řízení_Přestavba 

tělocvičny Ypsilantiho na menzu Po7 Ypsilantiho 1,500,000

41

2.etapa_Přestavba tělocvičny Ypsilantiho 

na menzu, vč. souvisejících úpravy zázemí 

pro KTV - 2018 Po7 Ypsilantiho 23,000,000

Rekonstrukce výměníkových stanic vč. 

MaR u TUV související s přechodem 

parovodu na horkovod (vč.PD) Po31, Po31a 2,020,710 2,020,710 2,020,710

Rekonstrukce fasády budovy (uliční fasády) Po9 1,850,000 1,850,000 1,850,000

Rekonstrukce plynové kotelny vč. MaR a 

PD Po9 1,573,000

Výměna výtahů duplex podle závěrů 

inspekční prohlídky Po9 2,205,830 2,205,830 2,205,830

Výměna oken z uliční fasády budovy 

(související s rekonstrukíc fasády budovy) Po9 1,600,000

33,749,540 6,076,540 6,076,540

FSpS 9691/2

Dodatečné chlazení pavilonu A34 - akce z 

r. 2016 A34 6,200,000
6,200,000 3,100,015 3,099,985

51 9691/1 Doplnění chlazení A33 - pozastávka A33 415,086 415,086 415,086

Rekonstrukce šaten Těloc. pod Hrad 1,234,200 1,234,200 1,234,200

Výměna LED svítidel Těloc. pod Hrad 375,100

Výměna LED svítidel Vinařská 387,200

Tenisová hala Mánesova - zateplení Mánesova 14,515,000

Krytý bazén FSpS MU (areál UKB) - 

přípravné a projektové práce areál UKB 4,389,000
Revitalizace areálu Veslařská - Centrum 

outdoorových sportů - přípravné a 

projektové práce Veslařská 1,920,000

29,435,586 7,849,286 4,749,301 3,099,985

ESF

Záložní zdroj a rozvody pro napájení 

serverovny a páteřní počítačové sítě Lipová 41a 550,000 550,000 550,000

56 550,000 550,000 550,000

Ceitec Vybavení LED panelů v atriu v pav A35 A35 1,200,000

71 1,200,000

SKM

Dokončení rekonstrukce bloku A3-chodby, 

elektroinstalace, PVC, 4-luzkové pokoje, 

stěny nad vchody, kuřárny, automatické 

dveře Vinařská A3 15,000,000 15,000,000 15,000,000

81 Rekonstrukce recepce Vinařská 200,000 200,000 200,000

Výměna hliníkových oken blok C Vinařská 2,200,000

Rekonstrukce sociálního zařízení Nám. Míru 3,500,000 3,500,000 3,500,000

Rekonstrukce kotelny Sladkého 4,500,000

Rekonstrukce výtahů Sladkého 1,600,000

Rekonstrukce výtahu Lomená 1,300,000 1,300,000 1,300,000

Oprava terasy (u jídelny)

menza 

Vinařská 1,000,000

Zařízení související s vybudováním menzy 

PedF Poříčí PedF Poříčí 300,000

Rekonstrukce toalet pro studenty v 

suterenu budovy RMU

menza Mor. 

Nám 400,000 400,000 400,000

Gastrozařízení související s přechodem z 

páry na horkovod v budově RMU

menza Mor. 

Nám 1,500,000 1,500,000 1,500,000

Rekonstrukce vzt v bufetu mezy menza Veveří 800,000

Rekonstrukce nákladního výtahu menza Veveří 400,000

32,700,000 21,900,000 3,200,000 18,700,000

SUKB

Rekonstrukce systému MaR v pavilonech 

ILBITu A2, A3, A4, A6 15,000,000

82

Oprava poklopů v podzemních koridorech 

UKB (20ks)

A5,8,9,10,12,16,

18,13,14,15,17,2

2,Z 1,000,000

Úprava elektroinstalace u 18 výtahů 

dodavatele BV Brumovice-přepojení  

napájení výtahů pro výpadku NN z UPS na 

motorgenerátor

A5,8,9,10,12,16,

18,13,14,15,17,2

2,29,Z 680,000

Rekonstrukce systému MaR a BMS -

náhrada přetížených kontrolerů za 

výkonější Z 1,200,000 1,200,000 1,200,000

Zdroj chladu pavilon Z-výkonová rezerva 

(včetně konstrukce) Z 1,600,000 1,600,000 1,600,000

Pokládka tenkovrstvého asfaltového 

koberce na upravenou vrstvu stávajícího 

betonu na zpevněné příjezdové cestě 

kolem pavilonu A33 A33 350,000

Závora na příjezdové cestě k pavilonu A33 A33 160,000

19,990,000 2,800,000 2,800,000

UC Telč

83

SPSSN

Úprava pokojů dle vyhl 398/2009Sb  

(bezbariérové pokoje) SKM Vinařská 900,000 900,000 900,000

84

Bezbariérové zpřístupnění budovy 

Ypsilantiho z budovy Po7 a Po9 Poříčí 9 1,700,000 1,700,000 1,700,000

SDK podhled a příčka - úpravy v prostorách 

audiostudia a videostudia Kom2 250,000

F
a

k
u

lt
a



Opláštění jednotky kcí z tahokovu na 

vnitřním nádvoří Kom2 100,000

2,950,000 2,600,000 2,600,000

CTT

87

UVT Zřízení nezávislé přípojky pro objekt FF Veveří 26/28 600,000

92

Přífuk mikrotrubičky Žerotínovo nám 9 -  A. 

Nováka 500,000

Zvýšení kapacity optokabelové trasy RMU 

Žerotínovo nám 9 - CPS Komenského 2 

metodou mikrotrubiček 200,000

Záfuk kabelu mezi RMU a FF 750,000

Přeložení uzlů Barvičova a Cejl 300,000

Dílčí rozšíření optokabelové sítě 1,000,000

Záfuk kabelu do mikrotrbičky RMU 

Žerotínovo nám 9 -  CPS Komenského nám 

metodou mikrotrubiček 300,000

Stavební práce související s instalací 

bezdrátových základen 850,000

Drobné stavební úpravy 1,000,000

Věcná břemena nových akcí 500,000

Stavební úpravy související s pořízením DA 

na Komenského 2 1,000,000

7,000,000 3,500,000 3,500,000

RMU Rekonstrukce vstupních prostor RMU Žerotinovo 9 4,500,000

99

Rekonstrukce výměníkové stanice (změna 

primáru) Žerotínovo 9 2,900,000 2,900,000 2,900,000

Orientační systém budovy Žerotínovo 9 600,000 600,000 600,000

Drobné stavební investice RMU Žer9/Kom2 300,000 300,000 300,000

9727/1 Galerie MU v UKB A22/A17 22,000,000 6,000,000 6,000,000

30,300,000 9,800,000 3,800,000 6,000,000

Celkem 199,862,986 92,548,386 37,625,841 0 0 9,200,000 0 42,622,560 0 0 0 0 0 0 3,099,985

z toho ze zdrojů RMU 46,825,841

z toho ze zdrojů fakult a středisek 45,722,545

3,500,000 3,500,000



FRIM 2016 - tvorba a použití - podklady pro plán (v tis. Kč)

doplnit dle návrhů rozdělení HV16 z HS!

HS

nedotační 

odpisy 2016-

skut.

zůstatek FRIM 

k 31.12.2016

z toho ze 

zůst.INV 

přísp. 

(č.4745)

z HV 2016

tvorba z 

nedot.odpisů - 

odhad (50% ze 

sl. 1)

z toho 

přeúčtováno z 

SUKB

celkem k 

použití 2017 - 

odhad (sl. 

2+3+4)

1 2 2a 3 4 4a 5

11 LF 17,426 46,069 8,713 2,262 54,782

21 FF 2,541 10,254 1,270 11,524

22 PrF 1,375 38,140 687 38,827

23 FSS 1,258 8,473 629 9,102

31 PřF 8,727 43,827 9,045 4,363 859 48,191

33 FI 3,221 9,588 2,702 1,610 11,198

41 PdF 919 3,331 191 459 3,791

51 FSpS 1,468 7,122 734 268 7,856

56 ESF 792 1,669 396 2,065

71 CEITEC MU 4,137 -1,613 2,068 346 455

76 CEITEC CŘS 3 1 1 3

81 SKM 8,707 13,673 126 4,354 18,027

82 SUKB 0 2,465 795 0 2,465

83 UCT 663 1,509 332 1,840

84 SPSSN 10 324 5 329

85 IBA 266 971 133 1,104

87 CTT 204 938 279 102 1,040

92 ÚVT 14,309 20,301 647 7,154 27,456

96 CJV 1 1,736 1 1,737

97 CZS 30 2,302 15 2,317

99 RMU 
*)

2,018 19,309 1,009 20,319

rezerva 145,991 145,991

centralizace u IO RMU 43,386 24,610 34,038 77,424

MU celkem 68,075 419,766 38,395 0 68,075 3,735 487,842
*)

bez zůstatku centraliz.FRIM u IO RMU a bez rezervy

fakulty 37,727 168,473 11,938 0 18,863 187,336

ostatní 30,349 251,294 26,457 0 49,212 300,506

k použití 2017



FRIM 2017

7

34,038

34,038

centralizace 

tvorby FRIM z 

odpisů na 

schválené INV 



Příloha 5

Odhad odpisů 2017 po HS 

HS dotační 
*) 

nedotační celkem dotační nedotační celkem

4 5 6 7 8 9

11 LF 15,920 17,426 33,346 0

21 FF 23,830 2,541 26,371 0

22 PrF 3,180 1,375 4,555 0

23 FSS 4,301 1,258 5,559 0

31 PřF 124,127 8,727 132,854 0

33 FI 27,181 3,221 30,402 0

41 PdF 7,959 919 8,878 0

51 FSpS 2,836 1,468 4,304 0

56 ESF 6,269 792 7,061 0

71 CEITEC MU 290,875 4,137 295,012

79 CEITEC CŘS 2,049 3 2,051

81 SKM 3,684 8,707 12,391 0 0

82 SUKB 80,336 0 80,336 0 0

83 UCT 2,218 663 2,882 670 670

84 SPSSN 865 10 874 10 10

85 IBA 144 266 410 0 0

87 CTT 629 204 833 150 150

92 ÚVT 50,234 14,309 64,543 0 0

96 CJV 98 1 99 2 2

97 CZS 0 30 30 0 0

99 RMU 7,816 2,018 9,835 2,500 2,500

celkem 654,550 68,075 722,626 0 3,332 3,332

z toho fak. 215,603 37,727 253,329 0 0 0

ostatní 438,948 30,349 469,296 0 3,332 3,332
*)

 vč. ZC ceny majetku, který nebyl pořízen z dotace

V Brně dne:  2/6/2017

odhad 2017 dle skuteč.2016           (v 

tis. Kč)

odhad 2017 (v tis. Kč) - jen HS, která dostanou 

samostatně příspěvek i na odpisy


